[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 года                   с. Яковлевка                               № 674 - НПА

О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Яковлевском муниципальном районе

В целях приведения в соответствие со статьей 3 Федерального закона от 30.10.2017 года № 299-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Дума района на основании статьи 30 Устава Яковлевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Яковлевском муниципальном районе, утвержденное решением Думы Яковлевского муниципального района от 27.07.2010 года №  434-НПА, следующее изменение:

подпункт 4.1.3 пункта 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«проект стратегии социально-экономического развития муниципального района;".

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Яковлевского
муниципального района                                                                Н.В.Базыль
Глава Яковлевского
муниципального района                                                                 Н.В.Вязовик